



Tlf.: 96 23 54 00
hjoerring@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørrebro 15
DK-9800 Hjørring
CVR-nr. 20 22 26 70

GREEN CHIP A/S

AMDALVEJ 52, 9800 HJØRRING

ÅRSRAPPORT

13. SEPTEMBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

1. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. november 2019

Jesper Langsted, dirigent

CVR-NR. 39 87 56 83

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 13. september 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Green Chip A/S Amdalvej 52 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 87 56 83 Stiftet: 13. september 2018 Hjemsted: Hjørring Regnskabsår: 13. september 2018 - 30. september 2019
Bestyrelse	Jesper Langsted, formand Søren Larsen Timmo Thuesen Kaj Poulsen
Direktion	Kaj Poulsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Østergade 15 9760 Vrå

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af selvkørende flishuggere samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i selskabet følger i al væsentlighed opstartsbudgettet for selskabet. Der er i opstartsåret opgjort et underskud før skat på 524 tkr., på grund af opstarts- og etableringsudgifter, der som forventet ikke er dækket af indtjening fra den i året, udførte produktion.

Som følge af driftsunderskud ved opstart, er over halvdelen af selskabskapitalen tabt. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer, at selskabet har den nødvendige finansiering og likviditet til den fortsatte drift i det kommende regnskabsår.

På baggrund af forhåndsinteressen for flishuggeren og forespørgsler på øvrige maskiner og maskindele, som selskabet har optaget forhandling af, forventes der en betydeligt øget aktivitet og en forbedret indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 13. SEPTEMBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		39.611
Personaleomkostninger.....	1	-488.149
Af- og nedskrivninger.....		-32.910
DRIFTSRESULTAT		-481.448
Andre finansielle omkostninger.....		-42.276
RESULTAT FØR SKAT		-523.724
Skat af årets resultat.....	2	115.000
ÅRETS RESULTAT		-408.724
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-408.724
I ALT		-408.724

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		760.987
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	760.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		26.775
Materielle anlægsaktiver.....	4	26.775
ANLÆGSAKTIVER.....		787.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		85.913
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	1.044.000
Udskudte skatteaktiver.....		115.000
Andre tilgodehavender.....		102.986
Periodeafgrænsningsposter.....		5.594
Tilgodehavender.....		1.353.493
Likvide beholdninger.....		393.610
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.747.103
AKTIVER.....		2.534.865
PASSIVER		
Selskabskapital.....		500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		640.452
Overført resultat.....		-1.049.176
EGENKAPITAL.....	6	91.276
Gæld til pengeinstitutter.....		2.035.925
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		386.124
Anden gæld.....		21.540
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.443.589
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.443.589
PASSIVER.....		2.534.865
Eventualposter mv.....	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8	

NOTER

	2018/19 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1		
Løn og gager.....	502.864	
Pensioner.....	3.408	
Andre omkostninger til social sikring.....	2.221	
Andre personaleomkostninger.....	42.656	
Aktiveret udviklingsomkostninger.....	-63.000	
	488.149	
 Skat af årets resultat		 2
Regulering af udskudt skat.....	-115.000	
	-115.000	
 Immaterielle anlægsaktiver		 3
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 13. september 2018 - indskudt ved stiftelsen.....	125.000	
Tilgang.....	664.172	
Kostpris 30. september 2019.....	789.172	
Årets afskrivninger	28.185	
Afskrivninger 30. september 2019.....	28.185	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	760.987	
 Materielle anlægsaktiver		 4
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang.....	31.500	
Kostpris 30. september 2019.....	31.500	
Årets afskrivninger	4.725	
Af- og nedskrivninger 30. september 2019.....	4.725	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019.....	26.775	

NOTER

	2019 kr.	Note
Igangværende arbejder for fremmed regning		5
Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion.....	2.044.000	
Acontofaktureringer.....	-1.000.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.044.000	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	1.044.000	
	1.044.000	

Egenkapital

6

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 13. september 2018.....	500.000	0	0	500.000
Årets reguleringer.....		640.452		640.452
Forslag til resultatdisponering.....			-408.724	-408.724
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....			-640.452	-640.452
Egenkapital 30. september 2019.....	500.000	640.452	-1.049.176	91.276

Eventualposter mv.

7

Eventualforpligtelser

Ud over branchemæssige garantiforpligtelser, har selskabet ingen eventualforpligtelser.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Til sikkerhed for bankgæld på 2.056 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (kr.):

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....	760.987
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	26.775
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	85.913
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.044.000

Til sikkerhed for varebestilling, er der indbetalt 394 tkr. på en sikringskonto, som er indregnet under likvider i balancen.
